
UCHWAŁA Nr XXXVI/368/13

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013 r. poz. 594 ) 
oraz art.6 l ust.1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 
391 i poz.951 oraz z 2013r. poz. 21 i poz. 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/359/13 Rady Miejskiej Legnicy z 8 lipca 2013r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013r. 
poz. 4252 ) w § 1 po ust.1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu : 

„2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Miasta 
Legnicy lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miasta Legnica .”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wychodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Szynalski

Id: 6DA7233A-5427-4130-84CD-F4EAA14CA13A. Podpisany Strona 1




